



## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

### **ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

от « 22 » декабря 2016 года № 259

г. Кострома

#### **О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 29.06.2012 № 141**

В целях приведения нормативного правового акта губернатора Костромской области в соответствие с Лесным кодексом Российской Федерации

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от 29 июня 2012 года № 141 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом лесного хозяйства Костромской области государственной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование лесных участков в пределах земель лесного фонда» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 28.01.2013 № 12, от 17.09.2013 № 168, от 17.11.2013 № 229, от 12.08.2014 № 145, от 16.04.2016 № 74) следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «в пределах» заменить словами «в границах»;

2) в административном регламенте предоставления департаментом лесного хозяйства Костромской области государственной услуги по предоставлению в безвозмездное пользование лесных участков в пределах земель лесного фонда (приложение):

в заголовке и далее по тексту слова «в пределах» заменить словами «в границах»;

в абзаце пятом пункта 7 слово «срочное» исключить;

подпункт 3 пункта 23 и пункт 27 признать утратившими силу;

абзац четвертый пункта 31 исключить;

в блок-схеме предоставления департаментом лесного хозяйства Костромской области государственной услуги по предоставлению в безвозмездное срочное пользование лесных участков в пределах земель лесного фонда (приложение № 2 к административному регламенту):

в заголовке слова «в пределах» заменить словами «в границах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области



С. Ситников